
Kulturní akce na víkend
v Rychnově nad Kněžnou a jeho okolí

10. 5. 2024, 17:00-22:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Vegetariánské grilování a Smoked vepřová žebírka BBQ
Rezervace na tel.: 723 963 211.

10. 5. 2024, 18:00-20:00 hod., Zahradnictví a kavárna RAJSKÝ DVOREK
Ke Včelnému 1819, 516 01 RK 

Staré České báje a pověsti aneb Jak to bylo doopravdy
Vstupné dobrovolné, uvádí skupina HuDrali. 

11. 5. 2024, 10:00-12:00 hod., zámecký park

Férová snídaně
Snídaně v trávě s doprovodným programem, hry, soutěže, hudba, deskovky, ochutnávky domá-

cích výrobků… Pořádá DDM RK.

11. 5. 2024, 10:00-14:00 hod., Pelclovo divadlo - malý sál

Setkání nad biblí
Beseda s doc. Jiřím Benešem Th. D. vedoucím Oddělení biblistiky Husitské teologické fakulty 

Univerzity Karlovy. Podrobnější info a tel.: 776 105 809.

11. 5. 2024, 17:00-22:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Argentinský večer – steaková masa
Rezervace na tel.: 723 963 211.

11. 5. 2024 od 20:00 hod., pivnice Klondike (restaurace u nádraží)

Posezení s hudbou
Hraje country skupina Sedmý nebe. Rezervace na tel.: 728 970 777.

11. 5. 2024 od 20:30 hod., Vinárna Pod Studánkou, Letovisko Studánka

Hudba různých žánrů
Hity v podání kapely Antree. Vstupné 100 Kč, rezervace na tel.: 494 389 200.

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Rychnov
nad Kněžnou

Městské informační
centrum

sobota 18° C neděle 19° C 

11. 5. 2024 od 21:00 hod., AG Club, Panská 80

Video párty
Hraje DJ José

12. 5. 2024, 9:00-14:00 hod., Pelclovo divadlo

Dětský divadelní festiválek
Pohádkové divadlení. Pořádá DDM RK.

12. 5. 2024, 14:00-18:00 hod., Společenské centrum

Taneční odpoledne
K tanci hraje taneční skupina Combi, vstupné 100 Kč.

1.-31. 5. 2024, Letovisko Studánka

Menu na počest M. D. Rettigové
Hotelová Madlenčina restaurace na Vás čeká. Rezervace 494 389 200.

18. 4. – 17. 5. 2024, městská knihovna Karla Poláčka

Můj kraj
Výstava obrazů Zdeňka Karáska, přístupná po, st, pá 8:00-12:00 a 13:00-17:00, so 8:00-11:00.

22. 4. – 22. 6. 2024, kavárna Láry Fáry

My z jiných koutů světa
Výstava je přístupná v otevírací době kavárny.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Ťuňťa a Punťa jak se chtěli dostat na vrchol
potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové. 

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Kreslím, tedy jsem
Výstava prací klientů výtvarné dílny Centra denních aktivit domova sociálních služeb

ve Slatiňanech.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Konstrukce a dekonstrukce
Výstava Štěpána Málka

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Z Potštejna do Orlických hor
Výstava našeho kraje v díle bratří Liebscherů.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Barevné balady
Výstava uspořádána ke 135. výročí od narození umělce, který patří k hlavním představitelům 

české krajinomalby a českého moderního výtvarného umění Jana Trampoty. 

27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 

první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 

Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 

vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 

zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.



10. 5. 2024, 17:00-22:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Vegetariánské grilování a Smoked vepřová žebírka BBQ
Rezervace na tel.: 723 963 211.

10. 5. 2024, 18:00-20:00 hod., Zahradnictví a kavárna RAJSKÝ DVOREK
Ke Včelnému 1819, 516 01 RK 

Staré České báje a pověsti aneb Jak to bylo doopravdy
Vstupné dobrovolné, uvádí skupina HuDrali. 

11. 5. 2024, 10:00-12:00 hod., zámecký park

Férová snídaně
Snídaně v trávě s doprovodným programem, hry, soutěže, hudba, deskovky, ochutnávky domá-

cích výrobků… Pořádá DDM RK.

11. 5. 2024, 10:00-14:00 hod., Pelclovo divadlo - malý sál

Setkání nad biblí
Beseda s doc. Jiřím Benešem Th. D. vedoucím Oddělení biblistiky Husitské teologické fakulty 

Univerzity Karlovy. Podrobnější info a tel.: 776 105 809.

11. 5. 2024, 17:00-22:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Argentinský večer – steaková masa
Rezervace na tel.: 723 963 211.

11. 5. 2024 od 20:00 hod., pivnice Klondike (restaurace u nádraží)

Posezení s hudbou
Hraje country skupina Sedmý nebe. Rezervace na tel.: 728 970 777.

11. 5. 2024 od 20:30 hod., Vinárna Pod Studánkou, Letovisko Studánka

Hudba různých žánrů
Hity v podání kapely Antree. Vstupné 100 Kč, rezervace na tel.: 494 389 200.

11. 5. 2024 od 21:00 hod., AG Club, Panská 80

Video párty
Hraje DJ José

12. 5. 2024, 9:00-14:00 hod., Pelclovo divadlo

Dětský divadelní festiválek
Pohádkové divadlení. Pořádá DDM RK.

12. 5. 2024, 14:00-18:00 hod., Společenské centrum

Taneční odpoledne
K tanci hraje taneční skupina Combi, vstupné 100 Kč.

1.-31. 5. 2024, Letovisko Studánka

Menu na počest M. D. Rettigové
Hotelová Madlenčina restaurace na Vás čeká. Rezervace 494 389 200.

18. 4. – 17. 5. 2024, městská knihovna Karla Poláčka

Můj kraj
Výstava obrazů Zdeňka Karáska, přístupná po, st, pá 8:00-12:00 a 13:00-17:00, so 8:00-11:00.

22. 4. – 22. 6. 2024, kavárna Láry Fáry

My z jiných koutů světa
Výstava je přístupná v otevírací době kavárny.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Ťuňťa a Punťa jak se chtěli dostat na vrchol
potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové. 

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Kreslím, tedy jsem
Výstava prací klientů výtvarné dílny Centra denních aktivit domova sociálních služeb

ve Slatiňanech.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Konstrukce a dekonstrukce
Výstava Štěpána Málka

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Z Potštejna do Orlických hor
Výstava našeho kraje v díle bratří Liebscherů.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Barevné balady
Výstava uspořádána ke 135. výročí od narození umělce, který patří k hlavním představitelům 

české krajinomalby a českého moderního výtvarného umění Jana Trampoty. 

27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 

první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 

Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 

vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 

zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.



10. 5. 2024, 17:00-22:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Vegetariánské grilování a Smoked vepřová žebírka BBQ
Rezervace na tel.: 723 963 211.

10. 5. 2024, 18:00-20:00 hod., Zahradnictví a kavárna RAJSKÝ DVOREK
Ke Včelnému 1819, 516 01 RK 

Staré České báje a pověsti aneb Jak to bylo doopravdy
Vstupné dobrovolné, uvádí skupina HuDrali. 

11. 5. 2024, 10:00-12:00 hod., zámecký park

Férová snídaně
Snídaně v trávě s doprovodným programem, hry, soutěže, hudba, deskovky, ochutnávky domá-

cích výrobků… Pořádá DDM RK.

11. 5. 2024, 10:00-14:00 hod., Pelclovo divadlo - malý sál

Setkání nad biblí
Beseda s doc. Jiřím Benešem Th. D. vedoucím Oddělení biblistiky Husitské teologické fakulty 

Univerzity Karlovy. Podrobnější info a tel.: 776 105 809.

11. 5. 2024, 17:00-22:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Argentinský večer – steaková masa
Rezervace na tel.: 723 963 211.

11. 5. 2024 od 20:00 hod., pivnice Klondike (restaurace u nádraží)

Posezení s hudbou
Hraje country skupina Sedmý nebe. Rezervace na tel.: 728 970 777.

11. 5. 2024 od 20:30 hod., Vinárna Pod Studánkou, Letovisko Studánka

Hudba různých žánrů
Hity v podání kapely Antree. Vstupné 100 Kč, rezervace na tel.: 494 389 200.

11. 5. 2024 od 21:00 hod., AG Club, Panská 80

Video párty
Hraje DJ José

12. 5. 2024, 9:00-14:00 hod., Pelclovo divadlo

Dětský divadelní festiválek
Pohádkové divadlení. Pořádá DDM RK.

12. 5. 2024, 14:00-18:00 hod., Společenské centrum

Taneční odpoledne
K tanci hraje taneční skupina Combi, vstupné 100 Kč.

1.-31. 5. 2024, Letovisko Studánka

Menu na počest M. D. Rettigové
Hotelová Madlenčina restaurace na Vás čeká. Rezervace 494 389 200.

18. 4. – 17. 5. 2024, městská knihovna Karla Poláčka

Můj kraj
Výstava obrazů Zdeňka Karáska, přístupná po, st, pá 8:00-12:00 a 13:00-17:00, so 8:00-11:00.

22. 4. – 22. 6. 2024, kavárna Láry Fáry

My z jiných koutů světa
Výstava je přístupná v otevírací době kavárny.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Ťuňťa a Punťa jak se chtěli dostat na vrchol
potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové. 

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Kreslím, tedy jsem
Výstava prací klientů výtvarné dílny Centra denních aktivit domova sociálních služeb

ve Slatiňanech.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Konstrukce a dekonstrukce
Výstava Štěpána Málka

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Z Potštejna do Orlických hor
Výstava našeho kraje v díle bratří Liebscherů.

27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Barevné balady
Výstava uspořádána ke 135. výročí od narození umělce, který patří k hlavním představitelům 

české krajinomalby a českého moderního výtvarného umění Jana Trampoty. 

27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 

první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 

Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 

vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 

zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.



Rychnov
nad KněžnouKino

Království Planeta opic
Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává 
několik generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě domi-
nantním živočišným druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své 
království, jistý mladý lidoop podniká strastiplnou cestu, během níž se musí vyrovnat s minulostí a 
učinit náročná rozhodnutí, která budou mít zásadní vliv na budoucnost opic i lidí.

Jedna noc
Mají jedinou šanci – odrazit se ode dna. Ve vztahu už zažili leccos, ale navzdory tomu jsou pořád 
spolu. Jenže to, co se stane jedné noci, bude možná dosud nejtěžší zkouškou jejich společného 
života. Kam až jsou ochotni zajít? Odvážná lovestory od autora tragikomedie Spolu Davida Laňky, 
který i tentokrát otevírá téma, o němž se příliš nemluví. Ale mělo by! Na sexuálních livechatech jsou 
totiž možná i vaši blízcí. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta Adama a jeho ženy 
Elišky, která se nelehkou finanční situaci mladého páru rozhodne řešit poskytováním sexuálních 
služeb přes internet. Jedné noci si ale její partner uvědomí, že takhle to dál nejde, a rozhodne se s 
tím něco udělat. I za cenu toho, že překročí zákon.

Prázdniny s Broučkem
Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára 
Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její 
manžel, kterého si zahrál Lukáš Příkazký, dobrodružné nadšení ani trochu nesdílí. Ale když máme 
vedle sebe někoho, koho máme rádi, je úplně jedno, kde zrovna jsme. Celá rodina proto nakonec 
vyrazí na letní dovolenou k moři obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova na dosah, cesta se 
může pořádně protáhnout.

Fantastická parta
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a 
nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou. Pokusí se zastavit 
zákeřného obchodníka, který pod záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele 
města, aby mu prodali svůj dům. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho 
superhrdiny?

Medvídek Pú: Krev a med II
Medvídek Pú a Prasátko jsou zpět a tentokrát se k jejich pomstě přidávají i Tygr a Sova! Od masakru 
ve Stokorcovém lese uplynulo pět měsíců. Kryštůfek Robin navštěvuje psychologa a snaží se 
vyrovnat s hrůznými událostmi. Mezitím pátrací tým marně pátrá po domnělých příšerách v lese a 
nic nenachází, takže Kryštůfkovi Robinovi už nikdo moc nevěří. Psycholog se během terapeutic-
kých sezení snaží vyvolat vzpomínky z dětství, kdy si Kryštůfek Robin vzpomene na své páté 
narozeniny, což je výchozím bodem pomsty zvířat.

čt 9. 5.
19.30

pá 10. 5.
19.30

so 11. 5.
19.30

ne 12. 5.
16.30

ne 12. 5.
19.30



KVASINY

15. 4. – 15. 5. 2024, Byronový háj

Jarní květinová stezka Byronovým hájem
Poznávačka jarních květin, 16 stanovišť do tajenky. Tajenka je k vyzvednutí ve vestibulu obce Kvasiny nebo 

v obchodě U Benešů. Info na tel.: 778 543 843.

ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH

10. 5. 2024, 19:00-21:00 hod., Muzeum Sýpka

Enigmatické variace
Inscenace Erica Emmanuela Schmitta. Vstupné v předprodeji 90 Kč v IC Rokytnice v Orlických horách, 

na místě 120 Kč.

DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH

11. 5. 2024, hřebenovka

Ukliď me hřebenovku
Sraz v 9:00 hod. před školou, odvoz na Šerlich zajištěn, občerstvení na Černém kříži.

DOBRUŠKA

1.-31. 5. 2024, městská knihovna

Výstava Josefa Noska a Nikoly Lesákové
Pan Nosek nejraději vyřezává z lipového dřeva. Ve svých pracích ztvárnil známé městské památky. 

Slečna Lesáková v naší knihovně vystaví své malby památek z blízkého okolí.

VAMBERK

11. 5. 2024 od 9:00 hod., areál ZKO Vamberk

Dětský den - den IZS
Ukázky Armády, Policie ČR, Hasičů a dalších složek IZS. Dětské hry a soutěže, malování na obličej, motocykly…   

1. 1. – 31. 12. 2024, út–ne 9:00–16:00 hod., Muzeum krajky Vamberk

Celoroční expozice
Vývoj České krajky od druhé poloviny 19. století.

2. 4. – 1. 9. 2024, Muzeum krajky Vamberk

Alena Mašková, Ano jsem autista – vzorníčky
O Aspergerově syndromu a dyslexii, se kterými se A. Mašková potýká, se začalo mluvit až v 90. letech minulého 

století. Zde je možná paralela se vzorníky, jen tady je to ještě složitější...takový běh na celý život.

10. 4. – 20. 6. 2024, městská knihovna

Vamberk a okolí z výšky
Výstava úžasných fotografií Vamberka a okolních měst z ptačí perspektivy Martina Felcmana. 

Výstava je přístupná ve výpůjčních dnech knihovny.

29. 4. – 1. 9. 2024, Muzeum krajky Vamberk

Krajky Myjavské oblasti
Výstava z Centra tradičnej kultúry v Myjave.



POTŠTEJN

11. 5. 2024, restaurace Pod Lipami, Pod Lipami 321

Letní páteční večer Pod Lipami
Minutková retro kuchyně

LITICE NAD ORLICÍ

11. 5. 2024, kemp Eldorádo

Pochod přes tři hrady
Rezervace na kempeldorado.eu

OPOČNO

10. 5. 2024 od 19:00 hod., kostel Narození Páně, Kupkovo náměstí

Kyrie pro pana ředitele
Koncert Polyfonního sdružení z Nového Města nad Metují. Josef Kovaříček - 100 let od narození. 

Vstupné dobrovolné.

11. 5. 2024 od 14:00 hod., zámecký park

Komentovaná prohlídka jižního svahu pod zámkem

1. 2. – 31. 5. 2024

Soutěž pro amatérské fotografy o Cenu Františka Kupky
Fotografie na téma VIZE zasílejte na infocentrum@opocno.cz. 

1.-31. 5. 2024, zámek Opočno

Rododendrony a Azalky
Prodejní výstava na I. nádvoří. V rámci výstavy každou sobotu komentované prohlídky parku od 14:00 hod.

ŽAMBERK

7. 5. – 30. 6. 2024, TIC Žamberk

Přicházím s duhou v dlani, na plátnech je můj svět
Výstava Josefa Nyklíčka

11. 5. 2024, centrum sociálních služeb 

Večerníčkova přírodovědná stopovaná
Start 13:30-15:30, cíl do 18:00 hod. Jarní výlet s úkoly, procházka příměstskou divočinou pro celou rodinu, diplomy, 

placky i něco na zub pro malé výletníky. Zábavné výzvy i poznávání přírody.

11. 5. 2024, Žamberk, Masarykovo náměstí

Výprava za lidovou architekturou na Veselém kopci
Jak se žilo a hospodařilo v chalupách a usedlostech? Proč se na pilách řezala široká prkna? Místa nástupu: 7:30 

Masarykovo náměstí Žamberk, 8:00 Ústí nad Orlicí-autobusové nádraží, předpokládaný návrat mezi 

17. a 18. hodinou. Autobus 290 Kč (nutné uhradit předem se závaznou přihláškou), vstupné bude vybráno v autobuse. 

Přihlášky zak@muzeumzamberk.cz nebo 604 885 155.

21. 4. – 2. 6. 2024, Městské muzeum

Voda a život kolem ní
Nechte se provést cestou vody od pramenů do podhůří a nížin, poznejte různá prostředí, které voda tvoří a ovlivňu-

je, i lidská díla a činnosti na vodu vázané.



DLOUHOŇOVICE

11. 5. 2024 od 16:00 hod., prostor sjezdovky

Bike Dual Slalom
Večerní závod bude exhibice pro všechny závodníky bez rozdílu věku, pohlaví a zkušeností, závodit může každý, kdo 

má kolo a helmu. Závodit se bude na trati, která povede převážně z kopce. Moderuje Vlastimil Vávra. Startovné 50 Kč.

LETOHRAD

12. 5. 2024 od 15:00 hod., Dům kultury

Posezení s hudbou a tancem
Hraje malá dechovka Rozmarýnka. Vstupné 250 Kč.

12. 5. 2024, SKiPi funpark

Palačinky pro maminky
Oslavte Den matek ve SKiPi a připravte s láskou mamince palačinku.

1. 4. – 31. 5. 2024

Fotografická soutěž Jaro v Letohradě
Letohradský zpravodaj vyhlašuje soutěž o nejlepší fotografie města v jarním kabátě. Vaše fotografie zasílejte na 

zpravodaj@letohrad.eu, nebo na FB nejdéle do 31. 5. 2024. Autoři nejzdařilejších snímků získají věcné ceny.

4. 4. – 19. 5. 2024, zámek Letohrad

Kaple sv. Jana Nepomuckého v obrazech
Výstava obrazů k výročí 290 let od začátku stavby barokní dominanty města. Vstupné dospělí 50 Kč, děti, studenti 

a senioři 30 Kč.

16. 4. – 22. 5. 2024, Městské muzeum

Výstava fotografií Jaroslava Tichého

11. 5. 2024

Pochod přes tři hrady
Sopotnice, Žampach Potštejn. Více na kct-sopotnice.com


